[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» мая 2020 г.                                                                                                   № 90
О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Тельмановский сельский Дом культуры»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в устав муниципального казённого учреждения «Тельмановский сельский Дом культуры» муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 17.01.2012 № 6, следующие изменения и утвердить Изменения в устав муниципального казённого учреждения «Тельмановский сельский дом культуры»:
1.1. Пункт 6.1. дополнить абзацем 6.1.3. следующего содержания:

« - Сдавать в аренду и субаренду рабочие места, кабинеты и иные помещения в центре совместной работы»

1.2. Пункт 6.1. дополнить абзацем 6.1.4. следующего содержания:

1.3. « - Оказывать услуги заинтересованным лицам в рамках предоставления рабочего пространства»

1.4. Пункт 6.1. дополнить абзацем 6.1.5. следующего содержания:

« - Организовывать коворкинг-центры»

1.5. Пункт 6.2. дополнить абзацем 6.2.8. следующего содержания:

« - Создание, организация и сопровождение доступного и комфортного рабочего пространства для совместной работы предпринимателей и иных заинтересованных лиц»
2. Директору муниципального казённого учреждения «Тельмановский сельский Дом культуры» муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области произвести государственную регистрацию внесения изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области О.А. Крюкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава администрации

       С.А.Приходько